
Российская Федерация 
Администрация Быстроистокского района 

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /У» января 2021 г. № £

Об изменении грузоподъемности 
ледовой переправы через р. Обь

В связи с локальными разрушениями льда и обрушением образовавшихся 
пустот, на действующей ледовой переправе с. Быстрый Исток -  с. Акутиха, по 
причине превышения владельцами автотранспорта допустимой грузоподъемности, 
Администрация Быстроистокского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С 14.01.2021 г. ограничить движение по ледовой переправе Быстрый Исток 
- Акутиха через р. Обь автотранспортным средствам общей массой более 3 тонн.

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте 
Администрации Быстроистокского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Администрации Быстроистокского района 
А.Г. Вавилова.

Г лава района Д.А. Попов

Виктор Кузьмич Гребенкин 
8- 385- 71 - 22 - 2-06


